
演劇研究会 音楽研究会演劇研究会 ダンス部

君の名は。（3-1） 2年2組新デレラ（3-3） 2年2組

Ice Pillows（30分）

令和５年度学芸発表会

 [1日目]　　　　　　　　　　　 [2日目]

育 鳳 館 育 鳳 館大アリーナ 大アリーナ
8：20

8：35
9：00

 9：30
 9：45

10：15
10：30

11：10
11：25

11：55
12：10

12：30
13：00

13：30
13：45

15：40

14：25
14：40

15：10
15：25

開会式＠中庭（雨天時は放送） 朝の連絡

おもむろに富浦委員会

軽音楽同好会Ice Pillows

おもむろにお笑い（仮）

富浦委員会 軽音楽同好会

昼休み 昼休み

新劇の恋物語（2-5）３年２組新劇の恋物語（2-5）君の名は。（3-1）

お笑い(仮)
（30分） ダンス部音楽研究会

新デレラ（3-3） BEAT∞BEAST３年２組 BEAT∞BEAST

終 礼 閉会式＠中庭（雨天時は放送）



演劇研究会 音楽研究会演劇研究会 ダンス部

君の名は。（3-1） 2年2組新デレラ（3-3） 2年2組

Ice Pillows（30分）

令和５年度学芸発表会

 [1日目]　　　　　　　　　　　 [2日目]

育 鳳 館 育 鳳 館大アリーナ 大アリーナ
8：20

8：35
9：00

 9：30
 9：45

10：15
10：30

11：10
11：25

11：55
12：10

12：30
13：00

13：30
13：45

15：40

14：25
14：40

15：10
15：25

開会式＠中庭（雨天時は放送） 朝の連絡

おもむろに富浦委員会

軽音楽同好会Ice Pillows

おもむろにお笑い（仮）

富浦委員会 軽音楽同好会

昼休み 昼休み

新劇の恋物語（2-5）３年２組新劇の恋物語（2-5）君の名は。（3-1）

お笑い(仮)
（30分） ダンス部音楽研究会

新デレラ（3-3） BEAT∞BEAST３年２組 BEAT∞BEAST

終 礼 閉会式＠中庭（雨天時は放送）



　ご来校の皆様の健康と安全を守るため、感染症対策を行います。
ご来場の皆様は、以下の注意事項を確認の上、ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

【皆様へのお願いおよび注意事項】
■感染状況に応じてマスクの着用をお願いします。
■こまめな手洗い、手指の消毒をお願いします。
■大声を出すなど、他のお客様のご迷惑になる行為はご遠慮くだ

さい。
■敷地内では本校委員の指示に従い、お客様同士の距離を適切に

とっていただくようお願いします。
■下記事項に該当する方は、ご遠慮ください。
　① 37.5℃以上の発熱のある方、咳・だるさ・鼻水・頭痛・嗅覚

　味覚障害などのある方
　② 同居家族にコロナウイルス感染が疑われる方がいらっしゃる方
■外来者の方は、昼食を校内で食べられません。
■本校委員の指示に従っていただけない場合は、退場していただ

くことがあります。
■建物内は、可能な限り換気を徹底させていただきます。
■退場時の混雑・密集を避けるため、各時間帯の終了時刻よりも

早めに退場することをご検討ください。退場はいつでも可能で
す。

目次・本部のご案内・・・・・・・・・・・・・・・
新型ｺﾛﾅｳｲﾙｽ・ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ感染防止対策のご案内・ ・ ・
撮影・録画・録音に関するお願い／災害時の対応のご案内・
外来者の皆様へ・・・・・・・・・・・・・・・・・
学芸発表会によせて ・・・・・・・・・・・・・・・
ポスターの紹介・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
準小企画の紹介、スタンプラリー用紙・・・・・・・
学校案内図・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
校舎案内図・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
参加団体紹介・・・・・・・・・・・・・・・・・・
参加団体三役紹介・・・・・・・・・・・・・・・・
学発当日役員一覧表／学発準備役員一覧表・・・・・
準小メンバー紹介＆一言・・・・・・・・・・・・・
編集後記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
タイムスケジュール・・・・・・・・・・・・・・

 1
 2
 3
 4
 5
 7
 9
13
14
15
23
24
25
26

裏表紙

新型コロナウイルス感染 ・
　インフルエンザ防止対策のご案内

本部は1階の3年1組の教室に設置してあります。

「見たい団体の場所がわからない」

「落とし物をしてしまった」

「わたしにお勧めの団体はどこかしら」など

何かお困りのことがございましたら、本部までお越しください。

窓口の準小生徒が全力でサポートいたします！！

本部のご案内

目　次

1 2



外来の皆様へ

◎入校を確認するリストバンドは、服の上の見えるところにつけるようにお願いします。
◎校舎内では上履きかスリッパにお履き替えください。スリッパは受付にご用意しております。
◎靴、手荷物等はご自分でお持ちください。
◎お呼び出し、お問い合わせは、受付または本部（３－1教室）までお越しください。

グラウンド

お金、 時間、 いい成績と点数今一番欲しいものは？

コメント 脂肪があるならいいじゃんか珍　　　脂肪以外の何か

3 4

撮影・録画・録音に関するご案内

ご来校の皆様や生徒，教職員の人権を守るため，撮影・録
画・録音についてお願いを申し上げます。ご来校の皆様に
は、以下の注意事項を確認の上、ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。
【皆様へのお願いおよび注意事項】
■カメラ、ビデオ、携帯・スマホなどでの撮影・録画・録音
は、在校生のご家族のみとさせていただいております。
■団体によっては、展示物や映像，人物などの撮影をお断り
しています。会場の案内をご確認ください。
■撮影・録画した写真や映像をインターネットやＳＮＳ等に
無断で掲載することは堅くお断りします。

緊急災害時の対応のご案内

災害発生時には、ご来校の皆様や生徒、教職員の安全を守
るために、以下の注意事項を確認の上、ご理解とご協力を賜
りますようお願い申し上げます。
【皆様へのお願いおよび注意事項】
■災害発生時には，直ちに身の安全を守る行動をお取りくだ
さい。
■校内放送や教職員からの指示があります。慌てずに指示に
従って行動してください。
■避難場所は、中庭やグラウンド、コート面になります。避
難後も、教職員からの指示があるまで待機してください。
■負傷者、行方不明者がいる場合には、教職員にお知らせく
ださい。




